2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 28.12.2019 № 494-пп «Положение о департаменте региональной безопасности Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 28.12.2019 № 494-пп «Положение о департаменте региональной безопасности Еврейской автономной области» следующее изменение:
-  пункт3 изложить в следующей редакции.
«3. Установить, что Департамент региональной безопасности Еврейской автономной области осуществляет функции и полномочия в отношении:
- областного государственного казенного учреждения «Государственное юридическое бюро Еврейской автономной области»;
- областного государственного казенного учреждения «Центр по обеспечению полномочий Еврейской автономной области в вопросах гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности»;
- областного государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности».».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01 октября 2024 года.

Губернатор области						            Р.Э. Гольдштейн